
  

UCHWAŁA NR XVIII/102/25 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6r ust. 2a, 2d, ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, Rada Miasta 

Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/295/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 3612) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 8) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 9) o następującym brzmieniu: 

  „9) odpady tekstyliów i odzieży;” 

2) § 5 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 pkt 6) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz 

odpady tekstyliów i odzieży – odbiorom podlegają odpady, wystawione przez właścicieli przed swoimi 

nieruchomościami  – wywóz 2 razy w roku w wyznaczonych terminach zgodnych z harmonogramem. 

3) w § 6 pkt 8) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 9) o następującym brzmieniu: 

„9) pojemnik dowolnego koloru - z napisem „Odpady tekstyliów i odzieży” do gromadzenia 

odpadów tekstyliów i odzieży - wywóz 1 raz w miesiącu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r.   

Przewodniczący Rady 

Marcin Bołtryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3433


		2025-08-11T12:15:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




